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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci zadávání  
veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

Dodávka 7 ks. solárních parkovacích automatů pro statutární město Pardubice 
 

 
Zadavatel: 
Statutární město Pardubice 
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
IČ:  00274046; DIČ: CZ00274046 
Zastoupené: Ing. Jiřím Čáněm, vedoucím odboru majetku a investic 
 
 

 

Zadavatel obdržel dotazy od jednoho zájemce o výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu. Níže 
zasíláme dotazy i vyžádané informace v rámci zachování stejných podmínek pro všechny zájemce o 
veřejnou zakázku pro zpracování nabídky.  
 
K DOTAZU Č. 1 
Je uváděný objem poklady striktně závazný? Byla by akceptovaná odchylka, v případě, že by nabízené 
zařízení mělo objem nikoliv požadovaných 4,85 l, ale pouze 4,6 l ? 
Odpověď zadavatele: 
Výše uvedená odchylka je pro zadavatele akceptovatelná. 
 
K DOTAZU Č. 2 
Požadavek na vícejazyčnou obsluhu; kolik jazykových mutací má parkovat zvládat?  
Odpověď zadavatele: 
4 – angličtina, němčina, ruština, čeština 
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K DOTAZU Č. 3 
Mohli byste lépe vysvětlit Váš požadavek na 4 tarify a 20 tarifních pásem? Co je myšleno pod 
požadavkem na tarifní pásma?  
Odpověď zadavatele: 
Požadavek v případě rozšíření služby. Tarifní pásma –obdobně jako v MHD, oblasti použití. 
 
K DOTAZU Č. 4 
Co je myšleno pod pojmem „ocelová pokladna s možností zvláštního vstupu při výběru hotovosti“? Je 
možné definovat pojem zvláštní vstup?  
Odpověď zadavatele: 
Vstup do pokladny je oddělen od prostoru servisní části, aby byla možnost nezávislého výběru a servisu. 
 
K DOTAZU Č. 5 
Bezhotovostní platba čipovými kartami a platba mobilním telefonem – požadujete od dodavatele, aby 
parkovat všechny tyto funkcionality komplexně zvládal ihned po instalaci (tzn., že dodavatel zajistí 
kompletní dodávku celého řešení alternativních druhů plateb na klíč), nebo požadujete pouze 
připravenost parkomatu pro budoucí využívání těchto technologií? (vstup na platební karty apod.)  
Odpověď zadavatele: 
Pouze připravenost na další možnosti platby. 
 
K DOTAZU Č. 6 
Výběr do externího kanystru – naše zařízení využívá vysouvacích pokladen, které je možné (po vyndání 
z parkomatu) vysypat do libovolné nádoby (či speciálního trezoru-„kanystru“ od výrobce), či je pokladnu 
možné vyměnit za novou - prázdnou. 
Je toto řešení pro zadavatele akceptovatelné?  
Odpověď zadavatele: 
Ano, součástí dodávky v tomto případě bude jeden kanystr na výběr navíc. 
 
 

 
 
Předem děkujeme za předložení nabídky. 
 
 
 
Ing. Jiří Čáň 
vedoucí odboru  
odbor majetku a investic 


		2013-07-11T15:05:08+0200
	Karolína Vopršalová




